Nr postepowania: 1/V/2019 Prudnik dnia: 22.05.2019r.
ZAMAWIAJACY: ’
Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik
Tel. 77/4067890
WYJASNIENIA DO SIWZ

Postepowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
Zaméwieni Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej nie przekraczajacej wyrazonej w ztotych réwnowartosci kwoty 221 tys. euro.

Prudnickie Centrum Medyczne Spétka Akcyjna w Prudniku informuje, ze w postepowaniu na:

»Sukcesywna dostawa artykutéw medycznych jednorazowego uiytku dla Prudnickiego Centrum
Medycznego S. A. w Prudniku II.”

Do Zamawiajqcego wplynelo nastepujace pytanie:

Pytanie nr 1; dot. pakiet nr9
Zwracamy sie 2 uprzejmgq prosbga o wyrazenie zgody na dopuszczenie testéw nowej generacji tzw.

"suchych w Pakiecie Nr 9.

Uzasadnienie: Testy ureazowe tzw. suche sg testami nowszej generacji eliminujgcymi wady testéw
mokrych takich jak: wystepowanie wynikéw fatszywie dodatnich spowodowanych przez krew, i6t¢,
niewtasciwg jako$¢ ptynédw oraz wystepowanie tzw. "blushing effect". Testy suche s3 tez fatwiejsze
w odczycie i interpretacji wyniku badania. Sa powSzechnié stosowane w Polsce i na catym $wiecie od
wielu lat. Nie ma Zadnego merytorycznego powodu uzasadniajgcego uniemozliwienie stosowania

testow tzw. suchych
Tzw. suche testy ureazowe powstaty jako odpownedz na uwagi i zastrzezenia w stosunku do tzw

testéw mokrych polskiego Srodowiska lekarzy gastroenterologéw podczas kolejnych Warszawskich
Spotkant Gastroenterologicznych czy Zjazdéw Polskiego Towarzystwa Gastroenterologii i sg ich
ulepszong wersjg. Opatentowany przez polskich naukowcéw bedacych réwniez autorami starego
tzw.” mokrego testu” i znajacych najlepiej jego wady. Testy ureazowe s wykorzystywane w bardzo
drogim i skomplikowanym badaniu gastroskopowym, a fatszywe wyniki uzyskane przez niewtasciwe
testy ureazowe skutkowaé moga nlepotrzebnym| wydatkami na drogie terapie eradykacyjne
nieobojetne dla zdrowia pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2; dot. pakiet nr 1 poz..3-5 .
Czy Zamawiajacy oczekuje kaniul z dodatkowym portem bocznym ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3; dot. pakiet nr 1 poz. 3 . .
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z 4 paskaml wndocznyml w promieniach RTG, wykonane
z biokompatybilnego poliuretanu, z logo producenta na opakowaniu jednostkowym, z zastawka
antyzwrotng rozmiar 22 G - 0,80 x 25mm, przepr:.38ml/min ?



Odpowiedi: Zamawiajacy pqd,trzynﬁ uje zapisy SIWZ w tym iékresie.

Pytanie nr 4; dot. pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule z 4 paskami widocznymi w promieniach RTG, wykonane
z biokompatybilnego poliuretanu, z logo producenta na opakowaniu jednostkowym, z zastawka
antyzwrotng rozmiar 20 G -1,00 x 32mm, przeptyw: 64mi/min ?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5; dot. pakiet nr 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z 4 paskam| widocznymi w promieniach RTG, wykonane
z biokompatybilnego poliuretanu, z logo producenta na opakowaniu jednostkowym, z zastawka
antyzwrotng rozmiar 18 G - 1,20 x 45mm, przeptyw 100ml/min fub 18G - 1,20 x 38mm, przeptyw 105
mi/min?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6; dot. pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopuéa kaniule z 4 paskaml W|docznym| w prom|en|ach RTG, wykonane z FEP,
zlogo producenta na opakowanlu Jednostkowym, 2 zastawkq antyzwrotng rozmiar 22 G - 0,80 x
25mm, przeptyw: 38mi/min ? - :

Odpowiedi: Zamawiajacy podtl’zyrhuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7; dot. pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z 4 paskami widocznymi w promieniach RTG, wykonane z FEP,
z logo producenta na opakowaniu jednostkowym, z zastawka antyzwrotng rozmiar rozmiar 20 G -
1,00 x 32mm, przeptyw: 64mi/min ?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 8; dot. pakiet nr1 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 'z 4 paskami widocznymi w promieniach RTG, wykonane z FEP,
z logo producenta na opakowaniu jednost_kowym, z zastawka antyzwrotng rozmiar 18 G - 1,20 x
45mm, przeptyw 100ml/min lub 18G - 1,20 x 38mm, przeptyw 105 mi/min ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 9; dot. pakiet nr 8 poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy nie zaszta omytka pisarska dot. ,,otworu centralnego na

szczycie igly” ?

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza, ze zaszia omyika plsarska ale dotyczy ,wyposaiona w otwor
boczny”. Zamawiajgcy nie wymaga otworu bocznego Pozostafy 2apis zgodny z SIWZ, '

Pytanie nr 10; dot. pakiet nr 11 .
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru nr-1 dla noworodkéw bez kanatu gastrycznego. Pozostate
rozmiary posiadaja kanat gastryczny.



Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza tylko rozmiar nr 1. -

Pytanie nr 11; dot. SIWZ oraz wzoru umowy
Prosimy o modyfikacje §7 ust. 1b) wzoru umowy w nastepujacy sposéb: ,w wysokosci 0,5% wartosci
brutto zamdwienia nie dostarczonego w terminie, za kazdy rozpoczety dzieri zwloki”.

Odpowied: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 12; dot. SIWZ oraz wzoru umowy

Prosimy o modyfikacje §7 ust. 2c) wzoru umowy w nastepujacy sposéb: ,w wysokosci 0,5% wartosci
brutto zamdwienia zawierajqcego wadliwy produkt za zwloke w dokonaniu wymiany wadliwego
produktu na wolny od wad za kazdy rozpoczety dzieri zwftoki, liczony od uptywu terminu, o ktérym
mowaw § 6 ust. 1”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 13; dot. pakiet nr 6 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zel w amputkostrzykawkach o pojemnosci 5ml z przeliczeniem ilosci na 12
opakowan a’25 szt.? )

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 14; dot. pakiet nr 6 poz. 1 :
Czy zel o wiasciwosciach znieczulajgcych powinien by¢ sterylizowany najbezpieczniejsza dla pacjenta
metoda sterylizacji, tj. parg wodna?

Odpowiedzi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 15; dot. pakiet nr 6 poz. 1 ‘

W 2zwigzku z tym, ie el stosowany jest na blony $luzowe, czy Zamawiajgcy majac na uwadze
bezpieczeristwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badan na biokompatybilno$é chlorheksydyny
W nim zawartej? '

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 16; dot. pakiet nr 8 poz. 1 ,

Czy Zamawiajacy dopusci ostra iglte do pobierania lekéw z fiolki, bez filtra, o szlifie otéwkowym
z otworem bocznym (bez otworu centralnego na szczycie igly), w rozmiarze 18G 1,2 x 30mm, jak na
ponizszym zdjeciu?




Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza, ze zaszta omytka pisarska dotyczaca ,wyposazona w otwoér
boczny”. Zamawiajacy hie wymaga otworu bocznego. Pozostate zapisy zgodnie 2 SIWZ.

Pytanie nr 17; dot. pakiet nr 3 poz. 2
Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowar.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18; dot. pakiet nr 14 poz. 1-2 ;
Czy Zamawiajacy dopusci gagbke w rozmiarze 12cm x 7,5cm x 2,3cm, pozostate parametry zgodne
zSIWz? ’

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19; dot. pakiet nr 14 poz. 1-2 ) .
Prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ zaoferowanla w.tej pozyql asortymentu, ktéry nie jest
wyrobem medycznym, jest zarejestrowany jako wyréb biobdjczy.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20; dot. pakiet nr 14 poi. 34
Prosimy Zamawiajacego o moiliwos¢ zaoferowania w tej pozycji asortymentu, ktdry nie jest
wyrobem medycznym (jest wyrobem kosmetycznym), z zastosowaniem stawki podatku VAT 23%.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21; dot. pakiet nr 14 poz. 6
Prosimy Zamawiajgcego o moiliwos¢ zaoferowania w tej pozycji asortymentu, ktéry nie jest
wyrobem medycznym, jest zarejestrowany jako wyréb biobdjczy na 8% stawce VAT.

Odpowied:: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 22; dot. pakiet nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowa saereczka nasgczong substancja myjacq nie zawierajacy
mydta oraz nie wymagajaca sptukiwania. Rozmiar 22x33cm (+/- 1cm), wykonana z wiékniny. Gotowa
do uzycia miekka $ciereczka nasgczona 2% roztworu chlorheksydyny. Pakowane po 4 sztuki,
zarejestrowane jako wyréb kosmetyczny ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 23; dot. pakiet nr 14 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci Jednorazowq gabke nasaczona 20ml substancja myjaca nie zawierajacy
mydta oraz nie wymagajacg sptukiwania. Rozmiar 10x10x2,5cm, wykonana z poliuretanu. Gotowa do
uzycia migkka gabka nasaczona oczyszczajgca pianky z dodatkiem 4% roztworu chlorheksydyny.
Pakowane pojedynczo, zarejestrowane jako wyrdb kosmetyczny. '



Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 24; dot. pakiet nr 14 poz. 3 .

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy czepek do bezwodnego mycia gtowy nasaczony substancjami
~ myjacymi oraz odzywka. Nie wymagajacy namoczenia oraz sptukiwania. Zawierajace w sktadzie m. in.
chlorheksydyne, dimetikon. Pakowane pojedynczo, z mozliwoscig podgrzania w mikrofaléwce (20 sek
w 700W). Zapachowy, zarejestrowany jako wyréb kosmetyczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25; dot. pakiet nr 14 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci pianke oczyszczajacy do skéry dla pacjentéw z nietrzymaniem moczu oraz
katu, posiadajaca wtasciwosci antybakteryjne, oczyszczajace oraz ochronne dla skéry. Pojemno$é
500ml. Zawierajgca w sktadzie m. im. sinodor, kwas mlekowy. Zarejestrowane jako wyréb
kosmetyczny. '

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26; dot. pakiet nr 14 poz. 4
Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu ,,z polem do opisu danych pacjenta”.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 27; dot. pakiet nr 14 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopuéci Jednorazowa myjka do mycia ciata w formie prostokatnej rekawicy
24x17cm, pokryty $rodkiem myjacym na obu $ciankach rekawicy, aktywowanym woda. Wykonane
w 100% z migkkich wiékien watolionowych nasgczonym mydtem o neutralnym PH.

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 28; dot. pakiet nr 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci testy zgrzewu o wymiarze 173mmx91mm? Tak nieznaczna réznica w zaden
sposdb nie wptynie na jako$¢ czy funkcjonalnosé testéw.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 29; dot. pakietnr5poz.1

Whnosimy o odstgpienie od wymogu by testy odpowiadaty wymaganiom dla testow typu 6 wg PN-EN
ISO 11140-1. Norma 1SO 11140-1 i wskazane w niej typy testéw, dotycza wylgcznie testow do
procesu sterylizacji, zatem w zadnym razie nie moze by¢ wymagana dla testéw kontroli dezynfekcii.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 30; dot. pakiet nr 5 pdz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci testy przebarwiajgce sie z koloru zielonego na fioletowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.



Pytanie nr 31; dot. wzoru umowy

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umoiliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamaciji wn05|my o wprowadzenle w § 6.ust. 1 pro;ektu umowy 5 dnlowego terminu na
rozpatrzenie reklamaciji. ‘

Odpowied:: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.’

Pytanie nr 32; dot. wzoru umowy . -

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1:

W razie niewykonania lub nienalezytego: wykonanla umowy

Wykonawca zobowigzuje sig zaptaci¢ Zamawiajgcemu kary umowne: _

a) w wysokosci 5% niezrealizowanej czeéci warto$ci umowy brutto, gdy Zamawiajgcy
odstapi od umowy lub umowa zostanie rozwigzana z przyczyn leigcych po stronie
Wykonawcy, '

b) w wysokosci 0,5% wartosci brutto zamdéwienia nie dostarczonego w terminie, 2a kazdy
rozpoczety dzien zwioki, |ednak nie wigce| niz 10% wartoﬁcn brutto zaméwienia nie

dostarczonego w terminie
c) w wysokosci 2% wartosci brutto zamowienia zawierajgcego wadliwy produkt za zwioke

w dokonaniu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad za kazdy rozpoczety dzien

zwloki, jednak nie wiecej niz 10% wartoﬁci brutto zaméwienia zawierajgcego wadliwy
produkt, liczony od uptywu terminu, o ktérym mowa w § 6 ust. 1. ‘

Odpowieds: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 33; dot. pakiet nr 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zelu w postaci aplikatora harmonijkowego — wielko$¢ 8,5 g,
zapewniajacego atraumatyczne wprowadzenie ielu do cewki oraz niskie cisnienie wyrzutu
warunkujace pozostanie zeIu w cewce moczowej i nieprzedostawanie sie nadmiernej ilosci do
pecherza moczowego ?

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje za_pisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 34; dot. pakiet nr 6 .
- Prosimy Zamawiajacego o “doprecyzowanie, czy dopuszcza zel zawierajgcy w swoim sktadzie
parabeny? :

Odpowiedz: Zamawiajacy nié'd:obuszcza parabendw.

Pytanie nr 35; dot. pakietnr13 poz. 1i2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilzania tlenu w jednorazowym
pojemniku 500 ml, z adapterem do dozownika tlenu, z mozliwosécig uzycia do wyczerpania
pojemnoséci opakowania przez okres minimum 30 dni. Dostarczany tlen przeptywa przez dwie komory
(komore boczng z otworami dyfuzyjnymi i komore gtdéwna) co zapobiega osadzaniu sie czgsteczek
wody wewnatrz drenu tlenowego.



Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 36; dot. pakiet nr 13 poz. 1i 2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje aby ciénieniowa zastawka upustowa miata
czutoéé minimum 282 cm H20 z uruchomieniem diwigkowego alarmu co zapobiega uszkodzeniu
pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartosci przeptywu tlenu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 37; dot. pakiet nr 13 poz. 1i2

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga pojemnika ze sterylng wodg
o dwukomorowej budowie zabezpieczajacej przed osadzaniem sig czasteczek wody wewnatrz drenu
tlenowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralna cze$¢ SIWZ.
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